（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

伊丹市教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
行政財産使用許可申請書
　下記のとおり行政財産を使用したく、使用許可を申請します。

記

１　使用物件
　（１）所在地

　（２）行政財産の名称
　（３）面積又は数量

２　使用理由

３　使用期間

４　実費弁償

５　その他

	担当部署

	担当者
	　　　　　　内線（　　　）